
 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 

Uchwała nr 73/26/2012 
z dnia 10 grudnia 2012 roku 

w sprawie określenia opisów efektów kształcenia na studiach 
I i II stopnia Wydziału Fortepianu, Klawesynu i Organów 

  
 
Na podstawie Art. 11 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyż-
szym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 p. 4 lit. f) Statutu UMFC z dn. 
26.06.2006 roku z późn. zm., w związku z uchwałą Senatu nr 57/10/2012 uchwala się, 
co następuje: 
 

§1. 
Określa się opisy efektów kształcenia na studiach I i II stopnia kierunku instrumentali-
styka  dla specjalności: 

a) gra na fortepianie, 
b) gra na klawesynie, 
c) gra na organach. 

 
§2. 

Opisy efektów kształcenia stanowiące załącznik do niniejszej uchwały obowiązują stu-
dentów, którzy rozpoczęli cykl kształcenia w roku akademickim 2012/2013. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
 
 
 
 
 
      prof. zw. Ryszard Zimak 
 
 
 

 
 
 
 


